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bylina Tojeść orzęsiona B281
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B281

Kod producenta B281

Opis produktu
 

Tojeść orzęsiona Firecraker
Lysimachia ciliata

    Tojeść orzęsiona Firecraker Lysimachia ciliata z rodziny Primulaceae ma ładne, żółte zwisłe kwiaty, ale uprawia się ją szczególnie dla czerwonofioletowych liści.
   Już wiosną tworzą one harmonijne lub kontrastowe tło dla tulipanów, żonkili czy narcyzów, a jesienią ładnie się przebarwiają.
   Tojeść orzęsiona Firecraker rozrasta się za pomocą podziemnych rozłogów, w sprzyjających warunkach osiąga około 100cm wysokości i 60cm szerokości. Może być sadzona w ogrodach naturalistycznych, nad oczkami wodnymi, jako tło dla innych roślin, lub w większych grupach dając bordową plamę kolorystyczną. Pięknie wygląda w ogrodach w stylu angielskim. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tojeść orzęsiona Firecraker jest wielolenią, wysoką byliną z rodziny pierwiosnkowatych Primulaceae. 

Zastosowanie: polecana na rabaty i do ogrodów naturalistycznych. Ładnie prezentuje się nad brzegami zbiorników wodnych.

Wielkość: dorasta do około 100cm wysokości.

Kwiaty: niewielkie, średnicy do 2cm, żółte, wyrastają one pojedyńczo lub parami w kątach liści. 

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Owoce: torebka.

Liście: w kolorze bordo, czerwonofioletowe, ułożone ciasnymi okółkami.

Rozmnażanie: wiosną lub jesienią przez podział kęp.

Stanowisko: półcieniste lub cieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby gliniastej, wilgotnej, bogatej w składniki pokarmowe.

Odporność na choroby i zimę: Tojeść orzęsiona Firecraker jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Tojeść orzęsiona Firecraker może też rosnąć na stanowiskach słonecznych, ale wymaga wtedy bardzo wilgotnej gleby.

Nadaje się do zadarniania dużych obszarów gruntu.

Tojeść orzęsiona Firecraker to roślina wyróżniona nagrodą brytyjskiego Królewskiego Towarzystwa Ogrodniczego za szczególne walory ogrodowe.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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